Российская Федерация
Курганская область
Шумихинский район
Мало-Дюрягинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ
От 14.03.2006г. с. Малое Дюрягино

№27
О газете муниципального образования « Мало-Дюрягинский сельсовет».
На основании ст. 31 Устава муниципального образования « Мало-Дюрягинский сельсовет» сельская Дума решила :
1.   Учредить газету « Сельские вести», печатный орган - Мало-Дюрягинский сельсовет , тираж - 150 экземпляров ,газета выходит 1 раз в месяц.
[image: image1.jpg]

Глава Мало-Дюряги сельсовета
С.А. Воробьев